
Sandlyng Børnehus søger faglig stærk pædagog

Sandlyng Børnehus søger faglig stærk pædagog!

Da en af vores gode kollegaer skal på barsel søger vi en uddannet pædagog til
barselsvikariat Stillingen er en fuldtidsstilling og der er god mulighed for forlængelse
eller fastansættelse. Opstart snarest muligt.

Sandlyng Børnehus står over for en spændende proces hvor fokus vil være på at
udvikle og styrke de pædagogiske og faglige kompetencer. Vi søger derfor en
pædagog med en stærk faglig profil, der brænder for pædagogisk praksis og ser en
mulighed i, at sætte sit eget præg på dagligdagen i Børnehuset. Vi søger en pædagog
der har lyst til at være en del af – og kan bidrage til gode og udviklende
læringsfællesskaber for børn og voksne.

Sandlyng Børnehus er et integreret dagtilbud med et specialiseret Supercenter. Vi er
opdelt i vuggestue og børnehave og et Supercenter med yderligere 3 stuer. Vi har
gode faciliteter både inde og ude og dermed også et stort potentiale for at forny og
udvikle børnenes læringsmiljø.

Vil du tæt samarbejde og fællesskab?
I Sandlyng Børnehus ønsker vi at give børnene en barndom fyldt med store og små
oplevelser, nærhed og meningsfuldt samvær med andre. For os betyder det et samspil
mellem fællesskab, relationer og tryg udvikling i barnets eget tempo. I fællesskab
værner vi om kerneopgaven i tæt samarbejde med forældre, ledelse og vores
tværfaglige teams.

Ønsker du mulighed for faglig udvikling?
Hos os er der god mulighed for, at du kan udvikle dig i et tæt samarbejde med andre
faggrupper i tværfaglige teams, via kurser inden for Marte Meo og Sorø Kommunes
pædagogiske pejlemærker, ligesom vi har fokus på fælles udvikling på tværs af
dagtilbud.

Har du mod på -og evne til at være en del af Sandlyngs udvikling?
Tror du på inklusion og på fællesskabets betydning for det enkelte barns udvikling, har
du en naturlig anerkendende tilgang og har du lyst til at bringe dit eget pædagogiske
og personlige særpræg i spil? 

–Så vil vi gerne i kontakt med dig!
Kontakt konstitueret Pædagogisk leder Lonnie Ziebell Tipsmark 24871485 og hør mere
om stillingen i Sandlyng Børnehus.
Eller send en ansøgning med det samme, hvor du beskriver dine kompetencer, ønsker
og ambitioner.
Sidste frist for ansøgning er d. 7. maj 2025 – og glæder os til at høre fra dig.
Vi holder samtaler i uge 20.

I Sorø Kommune arbejder vi med 10 pædagogiske pejlemærker, som udgør et fælles
sprog og et fælles værdigrundlag for vores samarbejde med børn, unge og familier.
Det bygger på Marte Meo, Narrativ pædagogik og LP-modellen. Derudover arbejder vi
målrettet med mentalisering.
 
I Børn og Familier arbejder vi med Stærke Børnefællesskaber, baseret på vores 10
pædagogiske pejlemærker, fælles læringssyn og stærke overgange.

I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.

Har du tjekket
omplaceringspuljen?:
Ja

Jobkategori:
Dagtilbud

Stillingstype:
Vikariat

Ansøgningsfrist:
7. maj 2025

Kontaktperson:
Lonnie Ziebell
Tipsmark
57876860
Pædagogisk leder

Arbejdssted:
Omkørselsvejen 2
4295 Stenlille

Side 1 af 1


